弥勒市2024年中央财政产粮大县奖励资金项目
招 标 公 告

1.招标条件：

本招标项目弥勒市2024年中央财政产粮大县奖励资金项目已由弥水复

【2024】13号批准建设，项目业主为弥勒市水利工程建设中心，建设资金

来源 为上级补助。项目已具备招标条件，现对弥勒市2024年中央财政产粮大

县奖励

资金项目施工进行公开招标，现将相关信息公告如下：

2.招标概况：

2.1招标编号：云迅招字2024046

2.2标段划分：

序
号项目名称 建设地点 建设内容 拦 标价 (元 )

1

弥勒市2024年中

央财政产粮大县
奖励资金项目
(一标段)竹朋

片区

弥勒市竹园、
朋普镇

(1)竹园社区十八组大涵洞产业路修建项
目修建道路全长664m;
(2)竹园社区双龙井产业路修建项目

修建道路全长380m
(3)朋普社区十七组--“黄泥沟”放水渠
道改造项目将原有土渠改为三面光支砌渠
道

998603.51

2

弥勒市2024年中
央财政产粮大县

奖励资金项目
(二标段)新哨

镇片区

弥勒市新哨镇
新哨镇大平地社区管网延伸配套工程建设

项目主要为加高水源点坝体高度和新建1#
干管、2 #干管、3 #干管、渠道清淤修复。

4071312.56

3

弥勒市2024年中

央财政产粮大县
奖励资金项目
(三标段)东山
镇苍蒲塘片区

弥勒市东山镇
主要建设内容为大坝及坝基采取帷幕灌浆，
灌浆线全长46.42m。

521106.52

4

弥勒市2024年中

央财政产粮大县
奖励资金项目
(四标段)虹溪

镇片区

弥勒市虹溪镇
项目修建渠道全长2650m,采用C20埋石

砼衬砌，取水口新建闸门1道，新建人行
桥2座。

505146.49

5

弥勒市2024年中
央财政产粮大县
奖励资金项目
(五标段)五山

乡片区

弥勒市五山乡

(1)五山乡老寨坝塘防渗工程
坝塘库区进行土工膜防渗，土工膜总面积为
6362.0 m²,其中库底面积3166.1 m²、库
岸面积3195.9 m²。
(2)五山乡山背后坝塘防渗工程

坝塘采用土工膜加RJ-55环氧树脂砂浆抹
面解决渗漏问题。

481227.08

合计 6577396.16

2.3计划工期：180日历天/标段

2.4招标范围：工程量清单及招标文件所属范围

2.5工程质量要求：符合国家现行质量验收标准，达到一次性验收合格。

3.投标人资格要求：

3.1本次招标投标人应满足下列资格条件，并在人员、设备、资金等方面具

有相应的施工能力：

(1)具有中华人民共和国境内登记注册的独立法人资格或具有有效营业执

照的合伙制企业；

(2)资质要求：具备水利水电工程施工总承包叁级(含叁级)以上资质

， 并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力，能从事资质范围内相应的业

务，

且具有有效的安全生产许可证；

(3)与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个

人，不得参加投标。

(4)单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加

同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。

3.2项目经理资格：持有水利水电工程专业贰级及以上注册建造师资格证

及 安全考核合格证 (B证),并具备中级及以上职称，证书在有效期内。必须

为本

单位人员，无在建项目(提供无在建项目承诺函、社保证明及劳动合同扫描件)。

3.3项目技术负责人资格：项目技术负责人具备相应专业的中级及以上职称。

必须为本单位人员(提供社保证明及劳动合同扫描件)。

3.4财务要求：投标单位没有处于被责令停业或破产状态，且资产未被重组、

接管和冻结。提供近三年(2020年、2021年、2022年)经会计师事务所或审计

机构审计的财务会计报告，包括资产负债表、现金流量表、利润表。(注：新成

立企业无经会计师事务所或审计机构审计的财务会计报告的提供情况说明，此

项要求可不列入废标条款，新成立企业指2023年6月1日至今期间成立的企业

。若成立不满四年的企业，则提供成立以来至2022年的上述相应证明材料)。

3.5信誉要求：

(一)投标人信誉良好，当前未被暂停或取消投标资格，没有处于被责令停

业，财产被接管、冻结，破产状态，未列入“信用中国”网站

(http://www.creditchina.gov.cn/)的失信被执行人。

(二)本次投标中无弄虚作假行为。

(三)全国水利建设市场监管平台(网址：https://scjg.mvr.gov.cn/#/home)

无不良记录。

http://www.creditchina.gov.cn/
https://scjg.mvr.gov.cn/#/home

(四)全国水利建设市场信用信息平台(网址：https://rcpu.cweun.org/)

和云南省水利建设市场主体信用信息平台(网址：

http://ynxy.ynwea.com/Index.aspx)无不良记录。

4.联合体投标：本次招标不接受联合体投标。

5.资格审查方式：本次招标采用资格后审方式。

6.招标文件的获取：

6.1凡有意参加投标者，请于2024年06月29日00时00分至2024年07

月05日23时59分(北京时间，下同),进入云南省公共资源交易信息网

(https://ggzy.yn.gov.cn/#/homePage), 凭企业数字证书(CA) 在网上获取

招标文件及其他招标资料，数字证书(CA) 的办理详见云南省公共资源交易信息

网 (https://ggzy.yn.gov.cn/#/homePage) 服务指南。

7.投标文件的上传：

7.1投标文件上传的截止时间为：

一标段：2024年07月22日09:00时截止(北京时间)

二标段：2024年07月23日09:00时截止(北京时间)

三标段：2024年07月24日09:00时截止(北京时间)

四标段：2024年07月25日09:00时截止(北京时间)

五标段：2024年07月26日09:00时截止(北京时间)

7.2电子投标文件的上传地点：云南省公共资源交易信息网

(https://ggzy.yn.gov.cn/#/homePage), 投标人在投标截止时间前完成所有

投标文件的上传(格式为：*.BTBJ), 网上确认电子签名，并打印“上传投标文

件回执”,投标截止时间前未完成投标文件传输的，视为未按要求提交。

7.3递交方式

投标人需在投标文件的递交截止时间(投标截止时间，下同)前上传投标文

件，具体要求：

网上递交：登录云南省公共资源交易信息网

(https://ggzy.yn.gov.cn/#/homePage),投标截止时间前完成所有电子投标 文件

的上传，网上确认电子签名，并打印“上传投标文件回执”,投标截止时间

前未完成投标文件传输的，视为撤回投标文件。

8.开标方式：

开标方式：本项目为公共资源交易电子化平台项目，采取网上开标、远程

解密方式进行开标。

https://rcpu.cweun.org/
http://ynxy.ynwea.com/Index.aspx
https://ggzy.yn.gov.cn/#/homePage
https://ggzy.yn.gov.cn/#/homePage
https://ggzy.yn.gov.cn/#/homePage
https://ggzy.yn.gov.cn/#/homePage

网上远程解密：远程解密须由投标人完成，投标人应在网上开标前按照《网

上开标远程解密操作指南(投标方)》中对使用远程解密文件的电脑和网络环境

的要求进行调试，确保投标文件解密过程顺利。

注：代理机构在开标现场远程解密时将会发出即时消息；如投标人未在发出

第三次即时消息后的规定时间内进行解密视为自动放弃参与本项目投标。

9.开标时间及地点：

9.1开标时间：

一标段：2024年07月22日09:00时截止(北京时间)

二标段：2024年07月23日09:00时截止(北京时间)

三标段：2024年07月24日09:00时截止(北京时间)

四标段：2024年07月25日09:00时截止(北京时间)

五标段：2024年07月26日09:00时截止(北京时间)

9.2开标地点：弥勒市公共资源交易中心。

10.发布公告的媒介：

本项目招标公告、澄清、更正、通知和中标公示等与本项目有关的信息均在

中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)、 云南省公共资

源交易信息网(https://ggzy.yn.gov.cn/#/homePage)上发布。我公司对其他

网站或媒介转载的公告及内容不承担任何责任。

11.联系方式：

招标人：弥勒市水利工程建设中心

地址：弥勒市

联系人：

电话：0873-6130458

招标代理机构：云南迅杰达工程项目管理有限公司

地址：弥勒市和谐家园商铺18-4号

联系人：高家微

联系电话：0873-6331837

2024

http://www.cebpubservice.com/
https://ggzy.yn.gov.cn/#/homePage

	弥勒市2024年中央财政产粮大县奖励资金项目 招 标 公 告
	7.投标文件的上传：
	8.开标方式：
	9.开标时间及地点：
	10.发布公告的媒介：
	11.联系方式：